

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10200/2014/OIMH

uzavřené mezi smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl. a § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

Článek I

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

sídlem: Ostrava, Moravská Ostrava, Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 29
IČO: 008 45 451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Komerční banka, a. s., pobočka Ostrava
Číslo účtu: 923761/0100
zastoupený:
ve věcech smluvních: Daliborem Moukou, místostarostou
ve věcech technických: Ing. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství - k řešení všech technických problémů souvisejících s realizací díla, ke kontrole provedených prací a dodávek, k převzetí dokončené dodávky a k ostatním úkonům vymezeným, Ing. Dagmar Žižkovou, vedoucí oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství
Jarmilou Špatnou, referentem oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství - odborným dohledem objednatele

dále také jako **objednatel**

a

Název: OK STAVOFINAL Morava s.r.o.
sídlem: Na Michalůvce 1326/10, 735 64 Havířov – Prostřední Suchá
IČO: 27831680
DIČ: CZ27831680
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s., pobočka Havířov
Číslo účtu: 2211500389/0800
VS:
zapsán: v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 30755
zastoupený: Ondřejem Kročkem, jednatelem

dále také jako **zhotovitel**

Článek II Úvodní ustanovení

Dne 10. 4. 2014 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10200/2014/OIMH na realizaci zakázky „**Oprava chodníku Na Desátém**“.
(dále jen „smlouva o dílo“).

Článek III Předmět dodatku

3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna předmětu plnění sjednaného v čl. II smlouvy o dílo a úprava ceny za dílo sjednané v čl. III smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení dodatečných stavebních prací nezbytných pro provedení díla a méněprací vyvolaných v průběhu stavby.

Smluvní strany se v souladu s čl. XI, bod 11.1 smlouvy o dílo dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění následovně:

3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečné stavební práce v rozsahu daném soupisem dodatečných stavebních prací uvedených v položkovém rozpočtu a nebudou provedeny práce v rozsahu daném soupisem méněprací uvedených v položkovém rozpočtu, které jsou přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.

3.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná v čl. III, bod 3.1 smlouvy o dílo ve výši 879 253,82 Kč bez DPH zvyšuje o částku 7 283,75 Kč bez DPH takto:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH	879 253,82 Kč
Cena víceprací bez DPH	9 678,75 Kč
Cena méněprací bez DPH	- 2 395,00 Kč
Celková nová cena díla bez DPH	886 537,57 Kč
DPH 21%	186 172,89 Kč
Celková nová cena díla po zvýšení vč. DPH	1 072 710,46 Kč

Podrobnější vymezení změn ceny díla vyvolaných změnou rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku, je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Článek IV Závěrečná ujednání

4.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 10200/2014/OIMH je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtnuto, přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 10200/2014/OIMH.

4.2 Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou stran. V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.

4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo č. 10200/2014/OIMH zůstávají v platnosti beze změn.

4.4 K uzavření a podpisu tohoto dodatku byl dle Směrnice o postupu při zadávání veřejných zakázek SME 2013-04 schválené usnesením č. 4295/RMOB1014/66/13 Rady městského obvodu MOaP ze dne 19. 12. 2013 zmocněn Dalibor Mouka, místostarosta.

Příloha č. 1 – soupis a položkový rozpočet víceprací a méněprací

Za statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Datum: 20. 6. 2014

Místo: Ostrava



STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
Městský obvod
Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu
52

Dalibor Mouka
místostarosta

Za OK STAVOFINAL Morava s.r.o.

Datum: 20. 6. 2014

Místo: Havířov

~~OK STAVOFINAL Morava s.r.o.
Na Michalůvce 10/1326 -3-
735 64 HAVÍŘOV-Prostřední Suchá
IČ: 27831680 DIČ: CZ27831680
Ks Ostrava, oddíl C, vložka 30755~~

Ondřej Kroček
jednatel

SOUPIS DODATEČNÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ NEZBYTNÝCH K DOKONČENÍ DÍLA A NEPROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku Na Desátém

Změnu žádá: OK STAVOFINAL Morava s.r.o.
Jméno, funkce, podpis: Ondřej Kroček, jednatel

Přílohy: rozpočet VCP, MP

VCP (dodatečné práce):

1. Vozovka ul. Na Desátém

Z důvodu degradace původní vozovky, byly na stavbě zařízené místa do stávající vozovky a vyspraveny (v rozsahu cca 15 m²).

2. Svislé dopravní značení umístěné v chodníku

Při montáži stávajícího svislého dopravního značení, bylo zjištěno že 3 sloupky nevyhovují podchodné výšce 2,2 m a musí být vyměněny.

MP (neprovedené práce):

1. Chodník

Dle projektové dokumentace se mělo provést osazení 6ks uličních vpustí tímto bylo spojené i vyrovnání mříží a následné práce. Ve skutečném provedení bylo osazeno pouze 5ks.

2. Chodník

Při dodávce a montáži nebyla provedena krycí lišta nopové folie na základě dohody s vlastníkem domů RPG Byty s.r.o.

součet VP: 9 678,75 Kč bez DPH

součet MP: 2 395,00 Kč bez DPH

Za zhotovitele (OK STAVOFINAL Morava s.r.o.): Ondřej Kroček

Datum: 20.6.2014

Podpis:

OK STAVOFINAL Morava s.r.o.
Na Michalůvce 10/1326
735 64 HAVÍŘOV-Prostřední Suchá
IČ: 27831680 DIČ: CZ27831680
KS Ostrava, oddíl C, vložka 30755

Vyjádření autorského dozoru:

Datum: 20.6.2014

Ing. Martin Krejčí

Podpis:

Odsouhlasení objednatelem (ÚMOB, MOaP):

Datum: 20.6.2014

Jarmila Špatná

Podpis:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU VCP

Objekt :	Název objektu : Rekapitulace všech objektů	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Oprava chodníku Na Desátém	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	
Objednatel :	Statutární město Ostrava-Moravská Ostrava a přívoz	Náklady na MJ :
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Z	Dodávka celkem	9 678,75 VRN
R	Montáž celkem	
N	HSV celkem	9 678,75
	PSV celkem	
ZRN celkem		
HZZ		
RN II. a III. hlavy		Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZZ		VRN celkem
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : <i>[Podpis]</i> Datum : OK-STATOPNAL Morava s.r.o. Podpis : Na Michalůvce 1326 -3- 735 64 HAVÍŘOV-Prosřední Suchá IČ: 27821680 DIČ: CZ27821680 KS Ostrava, oddíl C, vložka 30755	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	
Základ pro DPH	15 % činí :	
DPH	15 % činí :	
Základ pro DPH	21 % činí :	9 678,75
DPH	21 % činí :	2032,54
CENA ZA OBJEKT CELKEM		11 711,29

Poznámka :

Soupis prací VCP

Stavba: Oprava chodníku Na Desátém

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Statutární město Ostrava

Zhotovitel: OK STAVOFINAL Morava s.r.o.

Datum: 26.06.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9			
D											
HSV Práce a dodávky HSV											
D		1		Zemní práce				1 185,00	0,000		0,000
1	K	PK	1-0	Poplatek za skládku-živice	t	0,750	80,00	60,00	0,000	0,00000	0,000
6	K	221	113107246	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živichých tl 300 mm	m2	15,000	75,00	1 125,00	0,000	0,00000	0,000
				169,0*1,35		228,150					
				Součet		228,150					
D		5		Komunikace				3 450,00	0,000		0,000
30	K	221	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	15,000	230,00	3 450,00	0,000	0,00000	0,000
				dle TZ-asfaltová vozovka							
				169,0*1,35		228,150					
				Součet		228,150					
D		9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				3 918,75	0,000		0,000
40	K	221	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,000	350,00	1 050,00	0,000	0,00000	0,000
42	M	MAT	40-4452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	3,000	750,00	2 250,00	0,000	0,00000	0,000
55	K	221	919735112	Řezání stávajícího živichého krytu hl do 100 mm	m	15,000	15,00	225,00	0,000	0,00000	0,000

									178,810										
									178,810										
61	K	221	979082213					t	0,750	25,00	18,75	0,00000	0,000	0,00000	0,000				0,000
62	K	221	979082219					t	75,000	5,00	375,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000				0,000
									5 242,626										
									5 242,626										
	D	99									1 125,00		0,000		0,000				0,000
64	K	221	998223011					t	75,000	15,00	1 125,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000				0,000
											9 678,75		0,000		0,000				0,000

Celkem

KRYCÍ LIST ROZPOČTU MP

Objekt :	Název objektu : Rekapitulace všech objektů	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Oprava chodníku Na Desátém	SKP :
Projektant :	Statutární město Ostrava-Moravská Ostrava a přívos	Počet měrných jednotek :
Objednatel :	Náklady na MJ :	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Z	Dodávka celkem	-2 395 VRN
R	Montáž celkem	
N	HSV celkem	-2 395
	PSV celkem	
	ZRN celkem	
	HZS	
	RN II.a III.hlavy	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	VRN celkem
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : <i>P. Hlaváček</i> Datum : <i>20.6.2014</i> Podpis : <i>[Signature]</i> OK: STAVOENAL Morava s.r.o. Na Michalůvce 10/1326 -3- 735 64 HAVÍROV-Prostřední Suchá IČ: 27831680 DIČ: CZ27831680 KS Ostrava, oddíl C, vložka 30755	Jméno : Datum : Podpis :
	Základ pro DPH	0 % činí :
	Základ pro DPH	15 % činí :
	DPH	15 % činí :
	Základ pro DPH	21 % činí : -2 395,00
	DPH	21 % činí : -502,95
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-2 897,95

Poznámka :

Soupis prací MNP

Stavba: Oprava chodníku Na Desátém

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Statutární město Ostrava

Zhotovitel: OK STAVOFINAL Morava s.r.o.

Datum: 26.06.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9			
D			HSV	Práce a dodávky HSV				-1 550,00	0,000		0,000
D			8	Trubní vedení				-1 550,00	0,000		0,000
34	K	271	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální dle TZ	kus	-1,000	850,00	-850,00	0,00000	0,00000	0,000
				6,0		6,000					
				Součet		6,000					
35	K	271	899203111	Osazení mříží plastových včetně rámmů a košů na bahno hmotností nad 100 do 150 kg	kus	-1,000	350,00	-350,00	0,00000	0,00000	0,000
				vpustě-dle TZ							
				6		6,000					
				Součet		6,000					
36	K	221	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycho hrmce, šoupěte nebo hydrantu	kus	-1,000	350,00	-350,00	0,00000	0,00000	0,000
				dle TZ-šoupátka							
				6,0		6,000					
				Součet		6,000					
D			PSV	Práce a dodávky PSV				-845,00	0,000		0,000
D			711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-845,00	0,000		0,000

65	M	MAT	711-1	Nopová folie vč.zakrývaci lišty	m2	84,500	-10,00	-845,00	0,000000	0,000	0,000000	0,000
				169,0*0,5		84,500						
				Součet		84,500						
				<u>Celkem</u>				<u>-2 395,00</u>		<u>0,000</u>		<u>0,000</u>